
Nb voix
Elu

Non Elu

88 E

86 E

77 E

39 N-E

92 E

89 E

86 E

88 E

87 E

90 E

86 E

88 E

90 E

48 E

86 E

84 E

74 E

71 E

31 N-E

les 2 Electeurs pour l'élection des Membres de la Grande Région
81 voix Pour 2 voix Contre et 4 voix Nul

par 80 voix pour et 7 voix contre
Mrs Christian LUDOVIC et Alain NÉHÉMIE seront 

Mme Sylvie BLANCHET a été élue Présidente du Comité de la 

Vienne de Pétanque et Jeu Provençal 

M VALTER ALAIN Nouveau candidat

Mme VIVIEN PATRICIA Nouvelle candidate

Mme SALIN VALÉRIE Candidate Sortante

M SAPIN FRÉDÉRIC Nouveau candidat

M MOSCHINI FRANCOIS Candidat Sortant

M NÉHÉMIE ALAIN Candidat Sortant

M MOREAU CHRISTIAN Nouveau candidat

Mme MOREAU EMILINE Nouvelle candidate

M LUDOVIC CHRISTIAN Candidat Sortant

M MARCHAND JEAN-FRANCOIS Candidat Sortant

Mme GUYARD CHANTAL Nouvelle candidate

M JAUBERT RENE Candidat Sortant

M DUPONT CHRISTOPHE Nouveau candidat

M GIROUARD FREDERIC Nouveau candidat

M CHAUVINEAU DIDIER Candidat Sortant

Mme DEMARCONNAY NADINE Candidate Sortante

Mme BLANCHET SYLVIE Candidate Sortante

M BRUNET JEAN-JACQUES Nouveau Candidat

RESULTAT DU VOTE

M BLANCHET FREDY Nouveau candidat


